



**कर्मचारी राज्य बीमा निगम**  
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
**EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION**  
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय /Regional Office  
पंचदीप भवन, ई.डी.सी. प्लॉट संख्या 23, पाट्टो, पणजी, गोवा - 403001  
Panchdeep Bhavan, EDC Plot No. 23, Patto, Panaji, Goa-403001  
Phone: 0832-2438853 ई-मेल/E-mail : [rd-goa@esic.nic.in](mailto:rd-goa@esic.nic.in),  
वेबसाइट/Website : [www.esic.nic.in](http://www.esic.nic.in)

संख्या: 32-ए/14/15/इब्लु.ई/2009-एस.टी.सी

दिनांक: {स्वीकृति तिथि}

### परिपत्र / CIRCULAR

प्रतिवर्ष 08 मार्च को मनाये जाने वाले अंतरराष्ट्रीय महिला दिवस के उपलक्ष्य में तथा मुख्यालय द्वारा प्राप्त निर्देशों के अनुपालन में, 10.03.2026 को एक समारोह आयोजित किया जाएगा। यह समारोह 'विशेष सेवा पखवाड़ा, 2026' के 75 वें स्थापना दिवस के समापन समारोह के साथ संपन्न होगा।

In connection with the celebration of International Women's Day, observed on 08th March every year, and as conveyed by Headquarters Office, a function will be held on 10.03.2026 coinciding with the 75th Foundation Day Closing Ceremony of Special Services Fortnight, 2026.

कर्मचारी राज्य बीमा निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, गोवा के सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों को निर्देशित किया जाता है कि वे उक्त समारोह में अनिवार्य रूप से उपस्थित रहें।

All Officers and Officials of ESIC Regional Office, Goa are hereby requested to attend the said function.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This issues with the approval of the Competent Authority.

शाखा अधिकारी (प्रशासन)  
कृते क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी)

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु अग्रेषित:-

1. सभी कर्मचारी, क्षे. का. क. रा. बी. निगम गोवा ।
2. व्यक्तिगत सहायक कक्ष, क्षे. का, क. रा. बी. निगम. गोवा।
3. क्षेत्रीय कार्यालय के सभी शाखा एवं सभी शाखा कार्यालय, क. रा. बी. निगम, गोवा ।
4. कार्यालय प्रत